SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SƠN LA

TRUNG TÂM GDTX TỈNH SƠN LA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT KHÔNG CHUYỂN TRƯỜNG

Áp dụng đối với học sinh trái tuyến

(không có hộ khẩu thường trú tại thành phố Sơn La)

Họ và tên phụ huynh…………………………số CMT(CCCD)……………………..
Hộ khẩu thường trú:…………………………………………......................................
Chỗ ở hiện tại:…………………………………………………………………….......
Là phụ huynh em:…………………………………. Dự tuyển vào lớp 10 chương trình GDTX cấp THPT năm học 2021- 2022.
Nội dung cam kết

Con tôi là:………………………………………… Nếu trúng tuyển vào lớp 10 chương trình GDTX cấp THPT năm học 2021- 2022 tại Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Sơn La tôi xin can kết các nội dung sau:

1. Chấp hành nghiêm túc các nội quy, quy chế của Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Sơn La.

2. Không chuyển trường trong suốt 3 năm học ( 2021- 2024).

Kính mong Ban giám đốc Trung tâm giáo dục thường xuyên tỉnh Sơn La xem xét./.

…………., ngày …. tháng ….. năm 2021
	Phụ huynh học sinh

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	Học sinh

(Ký, ghi rõ họ và tên)